



## Migliore azienda italiana produzione impianti semiautomatici settore food

### Mappa

□

**Alimec** RUSSO: ALIMEC - ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ. С 1983 года мы производим автоматические и полуавтоматические системы для производства печенья, тортов, кексов, пончиков, фаршированных круассанов и наполнителей для пиццы. Проекты, которые появляются в результате активного сотрудничества с национальными и международными заказчиками, имеют четкую цель: предложить опыт, технологии и изобретательность в качестве решения самых сложных производственных задач. Мы рады новым вызовам, даже тем, которые кажутся трудными или невозможными, предлагаем автоматические линии, соответствующие высоким стандартам производства. С активным и динамичным подходом мы ежедневно работаем над тем, чтобы всегда предлагать лучшее с точки зрения качества, технологий и технической поддержки. КОМПАНИЯ: В 1983 году проект Alimec начал обретать форму в маленькой ремесленной мастерской, где создавались первые машины для итальянского рынка. Со временем, по мере роста заказов, решаются различные задачи: увеличение почасовой производительности, сокращение отходов, ускорение изменения формата, добавление различных начинок, идеальное распределение ингредиентов. Целые дни, иногда ночи мы проводили в поисках идеального решения для запросов клиентов. Благодаря активному участию все больше штату сотрудников, готовых принять новые вызовы, под руководством действующего менеджмента и сильной интуиции, Alimec начинает выходить на международные рынки, ориентируясь как на компании среднего размера, так и на большие группы. Способность видеть дальше и особая предрасположенность к контакту с клиентом делают Alimec сегодня надежным партнером, способным создавать высокопроизводительные машины и системы, подходящие для удовлетворения самых требовательных запросов рынка. В 2016 году произошла еще одна эволюция: историческая штаб-квартира Alimec уступает место Пратесс, новой компании, которая занимается механической обработкой. Alimec переезжает на новое и более крупное предприятие в долинах Пасубио, еще ближе к горным вершинам, которые расслабляют взгляд и в то же время вдохновляют поднимать мечты на высокие уровни. Эл. почта КОНТАКТЫ ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ - alimec@alimec.com ОТДЕЛ ПРОДАЖ - sales@alimec.com ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ - tech@alimec.com АДМИНИСТРАЦИЯ - amm@alimec.com ALIMEC Via Corte, 1 36030 Valli del Pasubio (VI), ИТАЛИЯ +39 0445 662600 +39 0445 662601 INGLESE: ALIMEC, TECHNOLOGY AND INNOVATION Since 1983, we have been producing complete lines and machines for the production of cakes, muffins, cookies, pastry products and a complete topping line. Projects continue to grow thanks to active collaboration with our national and international clients, who rely on our clear promise to them: Alimec offers experience, technology and know-how to find solutions for the most complex production requirements. New challenges are always welcome, even when success seems to be difficult or impossible to attain. Alimec supplies automatic lines suitable for high capacity plants using fully customized solutions. Our target is the satisfaction of our customers. With our proactive and dynamic attitude, we consider every day a new opportunity to offer the best solution available in terms of quality, technology and service/assistance. COMPANY In 1983, the Alimec project began taking shape, following a path that started out in a small workshop which saw the birth of the first machines for the Italian market. Over time, customer requests increased, as did the problems to be solved: increasing hourly production capacities, reducing waste, speeding up product changes, injecting particular fillings, distributing toppings perfectly. Whole days - and sometimes nights -

### Descrizione

La migliore azienda italiana produzione impianti semiautomatici per il settore food si trova a Valli Del Pasubio ed è Alimec SrL. Se stai cercando un partner affidabile per la produzione di impianti semiautomatici destinati al settore alimentare, Alimec SrL rappresenta una delle scelte migliori in Italia. Situata in una splendida cornice nella provincia di Vicenza, Alimec SrL si distingue per la sua dedizione all'eccellenza e l'innovazione nel settore food. Alimec SrL è sinonimo di qualità, precisione e innovazione. L'azienda è specializzata nella produzione di impianti semiautomatici per il settore alimentare, garantendo soluzioni su misura per soddisfare le esigenze delle aziende alimentari di ogni dimensione. Che si tratti di automatizzare una parte del processo produttivo o di migliorare l'efficienza generale della tua attività, Alimec SrL ha la risposta giusta. Grazie alla vasta esperienza maturata, l'azienda è diventata un punto di riferimento per l'industria alimentare in Italia. La migliore azienda italiana produzione impianti semiautomatici per il settore food, Alimec SrL, è specializzata nella creazione di impianti su misura per panifici, pasticcerie, aziende di prodotti surgelati e molte altre attività nel settore alimentare. L'attenzione per i dettagli e la continua ricerca tecnologica rendono Alimec SrL il partner perfetto per chi desidera investire in macchinari affidabili e di alta qualità, migliorando così l'efficienza produttiva. Alimec SrL ti accompagna in ogni fase del tuo progetto: dalla consulenza iniziale alla progettazione dettagliata, fino alla realizzazione e installazione del tuo impianto semiautomatico. La nostra missione è rendere il tuo processo produttivo più efficiente, sicuro e capace di rispondere a tutte le sfide del mercato alimentare moderno. Grazie a soluzioni personalizzate e un costante aggiornamento tecnologico, Alimec SrL può garantire risultati straordinari. In un settore in continua evoluzione come quello del food, la capacità di adattarsi rapidamente alle nuove richieste del mercato è fondamentale. Alimec SrL si distingue proprio per la sua abilità di proporre impianti modulari e flessibili, capaci di crescere insieme al tuo business, grazie a tecnologie innovative e a un team di esperti altamente qualificati, Alimec SrL svilu



a. Alimec dostarcza automatyczne linie odpowiednie dla zakładów o dużej wydajności przy użyciu całkowicie niestandardowych rozwiązań. Naszym celem jest satysfakcja naszych klientów. Dzięki naszej proaktywnej i dynamicznej postawie każdego dnia rozważamy nową okazję do zaoferowania najlepszego dostępnego rozwiązania a pod względem jakości, technologii i serwisu/pomocy. AGENCJA W 1983 roku projekt Alimec zaczął nabierać kształtu, podążając ścieżką zapoczątkowaną w małym warsztacie, w którym narodziły się pierwsze maszyny na rynek włoski. Z biegiem czasu wymagania klientów wzrosły, podobnie jak problemy do rozwiązania: zwiększenie godzinowych zdolności produkcyjnych, zmniejszenie ilości odpadów, przyspieszenie zmian produktów, wtryskiwanie specjalnych wypełnień, idealne rozprowadzenie wypełnień. Całe dni – a czasem noce – w poszukiwaniu tego, co nie zawsze oczywiste, idealnego rozwiązania życzeń klientów. Przy aktywnym udziale wysoce wydajnej i dynamicznej kadry, zawsze gotowej do podejmowania nowych wyzwań, kierowanej silnym i intuicyjnym przywództwem, Alimec rozpoczął ekspansję na rynki międzynarodowe, celując zarówno w średnie firmy, jak i duże grupy. Przezorność i szczególna dbałość o relacje z klientem sprawiają, że dziś Alimec jest niezawodnym partnerem, zdolnym do produkcji wysokowydajnych i dostosowanych do potrzeb naszych najbardziej wymagających klientów maszyn i linii. . W 2016 roku nastąpiła kolejna ewolucja: historyczna siedziba Alimec ustąpiła miejsca Pramecc, nowej firmie i specjalizującej się w obróbce skrawaniem. Alimec przeniósł się do nowej, większej fabryki w zielonych i urokliwych dolinach Pasubio, jeszcze bliżej ukochanych szczytów, które relaksują dla widoku i jednocześnie inspirują do wznoszenia marzeń coraz wyżej. KONTAKT E-MAIL OGÓLNE - alimec@alimec.com BIURO SPRZEDAŻY - sales@alimec.com BIURO TECHNICZNE - tech@alimec.com BIURO ADMINISTRACYJNE - amm@alimec.com ZASILACZ Via Corte, 1 36030 Doliny Pasubio (VI) WŁOCHY +39 04 45 662600 +39 0445 662601 FRANCESE: ALIMEC, TECHNOLOGIE ET INNOVATION D epuis 1983, nous produisons des lignes et des machines complètes pour la production de gâteaux, muffins, biscuits, produits de pâtisserie et une ligne complète de garnitures. Les projets continuent de croître grâce à la collaboration active avec nos clients nationaux et internationaux, qui comptent sur notre promesse claire qui leur est faite : Alimec offre expérience, technologie et savoir-faire pour trouver des solutions aux besoins de production les plus complexes. Les nouveaux défis sont toujours les bienvenus, même lorsque le succès semble difficile ou impossible à atteindre . Alimec fournit des lignes automatiques adaptées aux installations de grande capacité en utilisant des solutions entièrement personnalisées. Notre objectif est la satisfaction de nos clients. Avec notre attitude proactive et dynamique, nous considérons chaque jour une nouvelle opportunité pour offrir la meilleure solution disponible en termes de qualité, de technologie et de service/assistance. AGENCE En 1983, le projet Alimec a commencé à prendre forme, suivant un parcours qui a commencé dans un petit atelier qui a vu naître les premières machines pour le marché italien. Au fil du temps, les demandes des clients se sont multipliées, tout comme les problèmes à résoudre : augmenter les capacités de production horaires, réduire les déchets, accélérer les changements de produits, injecter des fourrages spéciaux, réparer parfaitement les fourrages. Des journées entières - et parfois des nuits - à la recherche de ce qui n'est pas toujours évident, la solution parfaite aux demandes des clients. Avec la participation active d'un personnel hautement efficace et dynamique, toujours prêt à accepter de nouveaux défis, guidé par un leadership fort et intuitif, Alimec a commencé à évoluer sur les marchés internationaux, ciblant à la fois les entreprises de taille moyenne et les grands groupes. La prévoyance et une attention particulière à la relation avec le client font aujourd'hui d'Alimec un partenaire fiable, capable de produire des machines et des lignes performantes et personnalisées pour répondre aux besoins de nos clients les plus exigeants. . Au cours de 2016, il y a eu une autre évolution : le siège historique d'Alimec a cédé la place à Pramecc, une nouvelle société, spécialisée dans l'usinage. Alimec a déménagé dans une nouvelle et plus grande usine dans les vallées verdoyantes et enchanteresses de Pasubio, encore plus près des sommets bien-aimés, qui se détendent pour la vue et, en même temps, incitent à faire rêver de plus en plus haut. EMAIL DU CONTACT GÉNÉRAL - alimec@alimec.com BUREAU DES VENTES - sales@alimec.com BUREAU TECHNIQUE - tech@alimec.com BUREAU ADMINISTRATIF - amm@alimec.com SOURCE DE COURANT Via Corté, 1 36030 Vallées de Pasubio (VI) ITALIE +39 0445 662600 +39 0445 662601 GIAPPONESE: アリメック、テクノロジーとイノベーション 1983 年以来、当社はケーキ、マフィン、ビスケット、ペストリー製品、およびトッピングの完全なラインを製造するためのラインと完全な機械を製造してきました。プロジェクトは国内外の顧客との積極的な協力のおかげで成長し続けており、顧客は顧客に対する明確な約束を信頼しています。アリメックは、最も複雑な生産ニーズに対するソリューションを見つけるための経験、技術、ノウハウを提供します。成功が困難または不可能に見える場合でも、新しい挑戦はいつでも歓迎されます。Alimec は、完全にカスタマイズされたソリューションを使用して、大容量プラントに適した自動ラインを提供します。私たちの目標はお客様の満足です。当社は、積極的かつダイナミックな姿勢で、品質、技術、サービス/サポートの面で利用可能な最高のソリューションを提供する新たな機会を日々検討しています。エージェンシー 1983 年に、イタリア市場向けの最初の機械の誕生を見た小さな工房から始まった道をたどって、アリメックプロジェクトが具体化し始めました。時間の経過とともに、顧客の要求が増加するとともに、時間当たりの生産能力の向上、廃棄物の削減、製品変更の迅速化、特殊な充填物の注入、充填物の完璧な分配など、解決すべき問題も増えてきました。常に明らかではないこと、顧客の要求に対する完璧な解決策を、一日中、時には夜も探し続けました。アリメックは、強力かつ直観的なリーダーシップに導かれ、常に新しい課題

を受け入れる準備ができて、非常に有能でダイナミックなスタッフの積極的な参加により、中規模企業と大規模グループの両方をターゲットとして国際市場の拡大を開始しました。先見の明と顧客との関係への特別な配慮により、アリメックは現在、最も要求の厳しい顧客のニーズを満たす高性能でカスタマイズされた機械とラインを生産できる信頼できるパートナーとなっています。2016年には別の進化が起きました。歴史あるアリメック本社は、機械加工を専門とする新しい所有会社であるブラメックに取って代わられました。アリメックは、パスビオの緑豊かな谷間にある新しく大きな工場に移転しました。愛される山々にさらに近く、景色を楽しみながらリラックスできると同時に、夢をどんどん高く持っていき、意欲を刺激します。連絡先メールアドレス 全般 - alimec@alimec.com 営業所 - sales@alimec.com 技術事務所 - tech@alimec.com 管理事務所 - amm@alimec.com 電源 コルテ通り、1 36030 パスビオ渓谷 (VI) イタリア +39 0445 662600 +39 0445 662601 INDONESIA: ALIMEC, TEKNOLOGI DAN INOVASI Sejak tahun 1983 kami telah memproduksi lini dan mesin lengkap untuk produksi kue, muffin, biskuit, produk kue kering, dan rangkaian lengkap topping. Proyek terus berkembang berkat kolaborasi aktif dengan pelanggan nasional dan internasional kami, yang mengandalkan janji jelas kami yang dibuat untuk mereka: Alimec menawarkan pengalaman, teknologi, dan pengetahuan untuk menemukan solusi bagi kebutuhan produksi yang paling kompleks. Tantangan baru selalu diterima, bahkan ketika kesuksesan tampaknya sulit atau tidak mungkin dicapai. Alimec memasok jalur otomatis yang cocok untuk pabrik berkapasitas tinggi dengan menggunakan solusi yang disesuaikan sepenuhnya. Tujuan kami adalah kepuasan pelanggan kami. Dengan sikap proaktif dan dinamis kami, kami menganggap setiap hari sebagai peluang baru untuk menawarkan solusi terbaik yang tersedia dalam hal kualitas, teknologi, dan layanan/bantuan. AGEN Pada tahun 1983 proyek Alimec mulai terbentuk, mengikuti jalur yang dimulai di sebuah bengkel kecil yang melahirkan mesin pertama untuk pasar Italia. Seiring waktu, permintaan pelanggan meningkat, begitu pula masalah yang harus dipecahkan: meningkatkan kapasitas produksi per jam, mengurangi limbah, mempercepat perubahan produk, menyuntikkan tambalan khusus, mendistribusikan tambalan dengan sempurna. Sepanjang hari - dan terkadang malam - mencari apa yang tidak selalu jelas, solusi sempurna untuk permintaan pelanggan. Dengan partisipasi aktif dari staf yang sangat efisien dan dinamis, selalu siap menerima tantangan baru, dipandu oleh kepemimpinan yang kuat dan intuitif, Alimec telah mulai menjangkau pasar internasional, menargetkan perusahaan menengah dan kelompok besar. Pandangan jauh ke depan dan perhatian khusus pada hubungan dengan pelanggan menjadikan Alimec mitra yang dapat diandalkan saat ini, mampu menghasilkan mesin dan jalur yang dapat disesuaikan dan berkinerja tinggi untuk memenuhi kebutuhan pelanggan kami yang paling menuntut. Selama tahun 2016 ada evolusi lain: kantor pusat bersejarah Alimec digantikan oleh Pramecc, sebuah perusahaan milik baru, yang berspesialisasi dalam permesinan. Alimec telah pindah ke pabrik baru dan lebih besar di lembah Pasubio yang hijau dan mempesona, bahkan lebih dekat ke puncak tercinta, yang bersantai untuk pemandangan dan, pada saat yang sama, menginspirasi untuk mengambil mimpi lebih tinggi dan lebih tinggi. KONTAK EMAIL UMUM - alimec@alimec.com KANTOR PENJUALAN - sales@alimec.com KANTOR TEKNIK - tech@alimec.com KANTOR ADMINISTRASI - amm@alimec.com SUMBER DAYA LISTRIK Melalui Corte, 1 36030 Lembah Pasubio (VI) ITALIA +39 0445 662600 +39 0445 662601 PORTUGUES E: ALIMEC, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO Desde 1983 produzimos linhas e máquinas completas para produção de bolos, muffins, biscoitos, produtos de confeitaria e uma linha completa de coberturas. Os projetos continuam a crescer graças à colaboração ativa com nossos clientes nacionais e internacionais, que confiam em nossa clara promessa feita a eles: a Alimec oferece experiência, tecnologia e know-how para encontrar soluções para as mais complexas necessidades de produção. Novos desafios são sempre bem-vindos, mesmo quando o sucesso parece difícil ou impossível de alcançar. A Alimec fornece linhas automáticas adequadas para plantas de alta capacidade com soluções totalmente customizadas. Nosso objetivo é a satisfação de nossos clientes. Com a nossa atitude pró-ativa e dinâmica, encaramos todos os dias uma nova oportunidade de oferecer a melhor solução disponível em termos de qualidade, tecnologia e serviço/assistência. AGÊNCIA Em 1983 o projeto Alimec começou a tomar forma, seguindo um percurso que começou numa pequena oficina que viu nascer as primeiras máquinas para o mercado italiano. Com o passar do tempo, os pedidos dos clientes aumentaram, assim como os problemas a serem resolvidos: aumentar a capacidade de produção por hora, reduzir o desperdício, acelerar as trocas de produtos, injetar recheios especiais, distribuir os recheios perfeitamente. Dias inteiros - e às vezes noites - em busca do que nem sempre é óbvio, a solução perfeita para as solicitações dos clientes. Com a participação ativa de uma equipe altamente eficiente e dinâmica, sempre pronta para aceitar novos desafios, guiada por uma liderança forte e intuitiva, a Alimec começou a escalar mercados internacionais, visando empresas de médio porte e grandes grupos. A visão de futuro e a atenção especial ao relacionamento com o cliente fazem da Alimec hoje um parceiro confiável, capaz de produzir máquinas e linhas de alto desempenho e customizadas para atender às necessidades de nossos clientes mais exigentes. Durante o ano de 2016 houve outra evolução: a sede histórica da Alimec deu lugar à Pramecc, uma nova empresa própria, especializada em usinagem. A Alimec mudou-se para uma nova e maior fábrica nos verdes e encantadores vales de Pasubio, ainda mais perto dos queridos picos, que relaxam pela vista e, ao mesmo tempo, inspiram a levar os sonhos cada vez mais alto. EMAIL DE CONTATO GERAL - alimec@alimec.com ESCRITÓRIO DE VENDAS - sales@alimec.com ESCRITÓRIO TÉCNICO - tech

